
 
BPrAL “kolegji-heimerer” - 

INFERMIERIA E PËRGJITHSHME 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI  I SHTATORIT  2018 - QENDRA NË PRISHTINË 

Viti i parë 

Moduli Profesori 
Data e 

Provimit 

Ora e 

Provimit 

Salla/Klasa Data e 

Rezultatit 

Konsultimet 

Data/ora 

Bazat e Infermierisë Naime Brajshori 10.09.2018 11:00-12:00    

Programi diagnostiko-terapeutik 
Arber Neziri/  

Luljeta Musliu 

13.09.2018 15:00-16:00    

Mikrobiologji dhe Parazitologji Laura Pajaziti 24.09.2018 16:00-17:00    

Etika dhe filozofia në Kujdesin 

Infermieror ne përputhje me 

Legjislacion 

Adem Spahiu  

Zarife Miftari 
18.09.2018 

16:00-17:00 

17:00-18:00 

 

   

Metodat e edukimit dhe 

promovimit shëndetësor 

Gazmend Boja/ 

Blerta Kryeziu 

22.09.2018 16:00-17:00    

Gjuhe Angleze Gr. I Mentor Abdullahu 22.09.2018 11:00-12:00    

Gjuhe Angleze Gr. II Linda Ukimeraj 19.09.2018 16:00-17:00    

Shkrimi Akademik Bujar Shabani 27.09.2018 16:00-17:00    

Komunikimi  në shëndetësi dhe 

ekipet infermierore 
 11.09.2018 

16:00-17:00    

Higjiena Spitalore dhe 

parandalimi i infeksioneve 
Aferdita Mustafa 

12.09.2018 14:00-15:00    

Strategjitë e mësimdhënies në 

edukimin dhe promovimin 

shëndetësor 

Blerta Kryeziu 

29.09.2018 15:00-16:00    

Shëndeti Publik I  25.09.2018 11:00-12:00    

   
Tel:   00381 38 555 099 
Fax:  00381 38 555 098 

E-mail: info@kolegji-heimerer.eu 
 

mailto:info@kolegji-heimerer.eu


Hyrje në Hulumtim dhe 

Informatikë tek Kujdesi 

Infermieror 

Blertë Hyseni 

11.09.2018 12:00-13:00    

Anatomia, Fiziologjia dhe 

Patologji 
Ferat Sallahu 

21.09.2018 14:00-15:00    

Kujdesi për të moshuarit, 

Gerantoligjia dhe Rehabilitimi 
Arta Dalipi 

20.09.2018 14:00-15:00    

Biokimia Shemsi Veseli 26.09.2018 12:00-13:00    

Biofizika  26.09.2018 12:00-13:00    

Farmakologji Mimoza Zhubi 21.09.2018 16:00-17:00    

Mjekësia e transfuzionit Bukurije Zhubi 21.09.2018 16:00-17:00    

Nutricioni dhe dietat mjekësore  26.09.2018 16:00-17:00   
 

Psikologji Arben Hysenaj  19.09.2018 11:00-12:00    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                             
 



INFERMIERIA E PËRGJITHSHME 

O RARI I PROVIMEVE – AFATI  I SHTATOR  2018 - QENDRA NË PRISHTINË 

Viti i dytë 

Moduli Profesori/Asistenti 
Data e 

Provimit 

Ora e Provimit Salla/Klasa Data e 

Rezultatit 

Konsultimet 

Kujdesi infermieror për fëmijet dhe 

adoleshentët, Pediatri 

Sadik Llullaku 

Aferdita Mustafa 
10.09.2018 

13:00-14:00    

Kujdesi infermieror për shëndetin e 

gruas, Gjinekologji dhe Obstetrik 

Myrvete Paçarada 

 

13.09.2019 17:00-18:00    

Kujdesi Paliativ Infermierior Blerim Jakupi 12.09.2018 13:00-14:00    

Kujdesi infermieror tek pacientet 

me sëmundje te brendshme 

Arber Neziri  

Luljeta Musliu 

Fatmire Ahmeti 

13.09.2019 13:00-14:00    

Sëmundjet e brendshme  24.09.2018 13:00-14:00    

Neurologji  25.09.2018 14:00-15:00    

Sëmundjet Infektive  25.09.2018 14:00-15:00    

Dermatologo-venerologji Pleurat Bajçinca 28.09.2018 16:00-17:00    

Sociologji e shëndetit dhe 

sëmundjeve 
Ibish Kadriu 

22.09.2018 15:00-16:00    

Psikologji në infermieri dhe 

kujdesin shëndetsorë 
Arben Hysenaj 19.09.2018 

11:00-12:00    

Evidencat e bazuara në praktikat 

Infermierore 
Blertë Hyseni 

28.09.2018 11:00-12:00    

Kujdesi infermieror tek pacientat 

onkologjik 

 

Ferat Sallahu 

27.09.2018 15:00-16:00    



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kujdesi tek pacientët e kirurgjisë, 

kujdesi infermieror tek terapia 

intensivë, Anestezioni dhe Ringjallja 

Nehat Baftiu 11.09.2018 15:00-16:00   

Kirurgjia Armend  Sadiku 25.09.2018 13:00-14:00   

Traumatologjia dhe ortopedia Bujar Shabani 27.09.2018 17:00-18:00   

Optometria Gafurr Murati 25.09.2018 11:00-12:00   

Otorinolaringologjia 
 

25.09.2018 16:00-17:00   

Shëndeti publik II Albiona Rashiti 25.09.2018 11:00-12:00   

Ndihma urgjente mjekësore dhe 

kujdesi shëndetësor në rrethana të 

veçanta 

 26.09.2018 13:00-14:00  

 

Kujdesi infermieror tek pacientet e 

onkologjisë, sëmundjet onkologjike 

dhe kujdesi paliativ 

Ekrem Maloku 27.09.2018 13:00-14:00  

 

Mikrobiologji dhe Parazitologji Laura Pajazit 28.09.2018 15:00-16:00   

Organizimi, menaxhimi dhe udhëheqja 

ne shëndetësia dhe kujdes infermieror. 

Naime Brajshori/ 

Albina Bytyqi 
29.09.2018 11:00-12:00  

 



INFERMIERIA E PËRGJITHSHME 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI  I  SHTATOR  2018 - QENDRA NË PRISHTINË 

Viti i tretë 

Moduli Profesori/Asistenti 
Data e 

Provimit 

Ora e 

Provimit 

 Salla/Klasa Data e 

Rezultatit 

Konsultime 

Pediatria Sadik Llullaku 17.09.2018 15:00-16;00     

Kujdesi infermieror për 

fëmije dhe adoleshente 
Aferdita Mustafa 10.09.2018 

13:00-14:00     

Kujdesi infermieror për 

shëndetin e gruas 
Besarta Tagonoviq 18.09.2018 

13:00-14:00     

Gjinekologji dhe Obstetrik Fehmi Ahmeti 13.09.2018 11:00-12:00     

Kujdes infermieror ne 

komunitet dhe Dispanzeri 
Arta Dalipi 

20.09.2018 15:00-16:00     

Shëndeti Mental Bujar Obertinca 26.09.2018 15:00-16:00     

Psikiatria Shaban Mecinaj 17.09.2018 14:00-15:00     

Metodologji e procesit te 

punës ne cilësinë e kujdesit 
Sami Uka 

12.09.2018 16:00-00:00     

Udhëheqja ne kujdesin 

infermiror 

Petrit Beqiri/ Blertë 

Hyseni 

25.09.2018 15:00-16:00     

Evidenca e bazuar ne 

kujdesin infermieror 
Ekrem Maloku 27.09.2018 

11:00-12:00     

Kujdesi Paliativ  Blerim Jakupi  22.09.2018 14:00-15:00     

 


